

Årsrapport 7. juli 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 77 92 06

Livo Invest ApS

Ingholtsvej 5

2680 Solrød Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Franz Voglhofer
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. juli 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Livo Invest ApS Ingholtsvej 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 77 92 06
	Regnskabsår: 7. juli - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Lindahl
Direktion	Franz Voglhofer
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom og hermed tilknyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/7 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-26.920
1 Skat af årets resultat	5.922
Årets resultat	-20.998
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.998
Disponeret i alt	-20.998

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
	Omsætningsaktiver	
2	Udsudte skatteaktiver	5.922
	Andre tilgodehavender	<u>23.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.002</u>
	Aktiver i alt	<u>29.002</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-20.998</u>
	Egenkapital i alt	<u>29.002</u>
	Passiver i alt	<u>29.002</u>

Noter

	7/7 2017
	- 31/12 2018
	<hr/>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.922
	<hr/>
	-5.922
	<hr/>
	31/12 2018
	<hr/>
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	5.922
	<hr/>
	5.922
	<hr/>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	5.922
	<hr/>
	5.922
	<hr/>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitalindskud 7. juli 2017	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-20.998
	<hr/>
	-20.998
	<hr/>